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fabrikat och modell på vapnet.

KKT, som kontaktat Smith & Wessons generalagent i Sverige, Anders Lexne, för ett expertutlåtande, konstaterade att vapnet var en Smith & Wesson modell 28 Highway Patrolman med sex tums - 15 cm – pipa i kaliber .357 Magnum av äldre tillverkning.



3.2.6 Linköpingsvapnet

Linköpingsvapnet är ett av de tretton vapen av ”rätt” typ som var anmälda som stulna eller förkomna vid tiden för mordet på Olof Palme.

I ett spaningsuppslag som är odaterat, men förmodligen upprättat under mars månad 1986, finns uppgifter om att en revolver Smith & Wesson kaliber 357 med hölster och rem stulits vid ett inbrott i Linköping 1980-07-15
.

Under ett annat spaningsuppslag, även det odaterat, finns en förundersökning mot flera personer rörande bl.a. revolverstölden i Linköping registrerad.

Av denna framgår att det vid ett inbrott någon gång under tiden 15 – 17 juli 1980 hemma hos kaptenen Lars H Referens behövs
 stulits bl.a. tre vapen. 

Ett av dessa var en revolver Smith & Wesson .357 Magnum.

Ett hölster och en rem till vapnet hade också stulits liksom 150-200 patroner av okänt fabrikat.

I november 1988 började PU utreda stölden av detta vapen. 

Härvid förhördes en av de i förundersökningen misstänkta personerna, Anders F.Referens behövs


Denne uppgav att han efter stölden sålt revolvern till en man i Norrköping för 2000 kr.

Anders F mindes inte namnet på mannen men hänvisade till en kvinna som kanske kände till namnet. 

Kvinnan hördes men kunde inte lämna några upplysningar i saken.

Av utredningsanteckningar daterade 1989-05-18
framgår att PU vid en kontroll i de s.k. OP-pärmarna hittat en notering under nr OP 337 om att en revolver Smith & Wesson kaliber .357 med tillverkningsnummer 209711 - dvs. Linköpingsvapnet – undersökts av KKT och SKL. (9) 

OP 337 var knutet till ett uppslag, som innehöll en notering om att Peter E Referens behövs
gripits för olaga vapeninnehav 1986-11-10
, att revolvern tagits i beslag och att SKL konstaterat att revolvern inte kunde vara aktuell i mordutredningen avseende Olof Palme. 

Utredningsmannen har i anteckningarna särskilt noterat att det varken av anmälan mot Peter E, av KKT:s protokoll eller av SKL:s utlåtande







(9) De s.k. OP-pärmarna är särskilda pärmar som sammanställts av KKT och som rör de undersökningar av vapen och kulor som företagits i utredningen av mordet på Olof Palme. OP-pärmarna finns idag hos Palmegruppen.
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